青岛银行选聘 H股信息披露财经印刷商服务项目成交公告

（招标编号：集采 2023第 142号）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]青岛银行选聘 H股信息披露财经印刷商服务项目:

      中标人：轩达资讯服务有限公司 其他类型中标价：1022525港元

二、其他：

   青岛鸿翔招标有限公司受青岛银行股份有限公司的委托，对青岛银行选聘 H股信息披露

财经印刷商服务项目以竞争性磋商的方式组织采购。现就本次采购的成交结果公示如下：

一、采购人名称：青岛银行股份有限公司

二、采购项目名称：青岛银行选聘 H股信息披露财经印刷商服务项目

三、采购项目编号：集采 2023第 142号

四、采购项目内容：承担青岛银行 H股日常信息披露服务工作以及合同期内发生的再融资项

目信息披露服务工作。

五、采购公告发布日期及媒体：

2023年 12月 7日在中国招标投标公共服务平台发布了采购公告。

六、评审信息

    1.评审时间：2023年 12月 18日 09时 30分

2.评审地点：青岛市市北区敦化路 328号诺德广场 B座 2705室。

3.评审小组成员：张若清、孙孝诗、胡保革、徐雯、王维扬

七、成交信息

成交供应商: 轩达资讯服务有限公司

成交金额：1022525港元

八、联系事项：

代理机构联系人：陈倩、张姿超      联系电话：0532-66015830

九、公示期限：自 2023年 12月 23日至 2023年 12月 25日

 青岛鸿翔招标有限公司

                                                   2023年 12月 22日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为青岛银行股份有限公司。

四、联系方式

   招 标 人：青岛银行股份有限公司

   地    址：山东省青岛市崂山区秦岭路 6号

   联 系 人：/

   电    话：/

   电子邮件：/

   招标代理机构：青岛鸿翔招标有限公司

   地    址： 青岛市敦化路 328号诺德广场 2号楼 2705室

   联 系 人： 陈倩、王雪梅

   电    话： 0532-66015830

   电子邮件： hongxiangzhaobiao@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2023-12-22T15:32:03+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2023-12-22T15:32:34+0800
	BJ
	ePolicy